UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 4117 /TB-SYT                 Bình Thuận, ngày  28  tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO SỐ 128

Các ca nghi nhiễm COVID-19 trong cộng đồng

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận

(Thay thế Thông báo số 127)

Ngày 28/9/2021, Sở Y tế ghi nhận 20 ca nghi nhiễm COVID-19 trong

cộng đồng tại thành phố Phan Thiết và huyện Hàm Thuận Bắc. Thông tin cụ thể

như sau:

I. Phan Thiết: 18 ca nghi nhiễm

1. Ca nghi nhiễm: N. V. B; năm sinh: 1984; giới tính: Nam; nghề nghiệp:

Đi biển; địa chỉ thường trú: Khu phố 6 – phường Phú Tài.

2. Ca nghi nhiễm: N. V. Đ; năm sinh: 2005; giới tính: Nam; địa chỉ

thường trú: Khu phố 6 – phường Phú Tài.

3. Ca nghi nhiễm: N. T. S; năm sinh: 2011; giới tính: Nữ; địa chỉ thường

trú: Khu phố 6 – phường Phú Tài.

4. Ca nghi nhiễm: T. A; năm sinh: 1964; giới tính: Nam; địa chỉ thường

trú: Khu phố 4 – phường Phú Tài.

5. Ca nghi nhiễm: T. B. T; năm sinh: 1999; giới tính: Nam; địa chỉ thường

trú: Khu phố 4 – phường Phú Tài.

6. Ca nghi nhiễm: T. N. S; năm sinh: 1989; giới tính: Nam; địa chỉ thường

trú: Khu phố 4 – phường Phú Tài.

7. Ca nghi nhiễm: T. T. D. M; năm sinh: 2015; giới tính: Nữ; địa chỉ

thường trú: Khu phố 4 – phường Phú Tài.

8. Ca nghi nhiễm: Đ. T. K. C; năm sinh: 2015; giới tính: Nữ; địa chỉ

thường trú: Khu phố 4 – phường Phú Tài.

9. Ca nghi nhiễm: L. T. N; năm sinh: 1969; giới tính: Nữ; địa chỉ thường

trú: Khu phố 5 – phường Phú Tài.

10. Ca nghi nhiễm: P. V. L; năm sinh: 1985; giới tính: Nam; nghề nghiệp:

Đi biển; địa chỉ thường trú: Khu phố 3 – phường Bình Hưng.

11. Ca nghi nhiễm: N. V. T; năm sinh: 1995; giới tính: Nam; địa chỉ

thường trú: Khu phố 5 – phường Bình Hưng.

12. Ca nghi nhiễm: Đ. T. N; năm sinh: 1983; giới tính: Nữ; địa chỉ thường

trú: Khu phố A – phường Thanh Hải.

2

13. Ca nghi nhiễm: P. T. Đ; năm sinh: 1943; giới tính: Nữ; địa chỉ thường

trú: thôn Tiến Hưng – xã Tiến Lợi.

14. Ca nghi nhiễm: N. V. D; năm sinh: 1970; giới tính: Nam; địa chỉ

thường trú: thôn Tiến Hưng – xã Tiến Lợi.

15. Ca nghi nhiễm: N. T. K. T; năm sinh: 1975; giới tính: Nữ; địa chỉ

thường trú: thôn Tiến Hưng – xã Tiến Lợi.

16. Ca nghi nhiễm: Đ. T. M. H; năm sinh: 1977; giới tính: Nữ; địa chỉ

thường trú: thôn Tiến Hưng – xã Tiến Lợi.

17. Ca nghi nhiễm: N. N. A; năm sinh: 1995; giới tính: Nam; địa chỉ

thường trú: thôn Tiến Hưng – xã Tiến Lợi.

18. Ca nghi nhiễm: Đ. T. N. N; năm sinh: 1998; giới tính: Nữ; địa chỉ

thường trú: thôn Tiến Hưng – xã Tiến Lợi.

II. Hàm Thuận Bắc: 02 ca nghi nhiễm

1. Ca nghi nhiễm: Đ. T. C; năm sinh:1988; giới tính: Nam; nghề nghiệp:

Công nhân; địa chỉ thường trú: thôn Phú Điền – xã Hàm Hiệp.

2. Ca nghi nhiễm: N. T. T. T; năm sinh: 1980; giới tính: Nữ; nghề nghiệp:

Buôn bán; địa chỉ thường trú: thôn Thắng Hiệp – xã Hàm Thắng.

Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban ngành, đoàn thể;

- BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh (b/c);

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị toàn ngành;

- Đài PTTH Bình Thuận; Báo Bình Thuận;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Tòng

		2021-09-28T17:01:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-28T17:01:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Tòng<tongnb@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!